EDITAL Nº 001/2025 – PROJETO BIOGÁS

RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto de Tecnologia do Paraná - TECPAR, através da Diretoria de Tecnologia e Inovação –

DTI, torna público o Resultado Preliminar do processo seletivo para vaga de bolsista, para atuar

junto ao projeto “Implantação do Laboratório de Pesquisa de Biogás e Biometano do Tecpar”,

relativo ao TC 065/2022 - Fundo Paraná - SETI/UEF.

Candidato(s) selecionado(s) e convocado(s) para entrevista e prova conceitual:

Bruno Willyan Lunelli Pires

A data e horário da prova conceitual e entrevista serão comunicados por e-mail.

Curitiba, 17 de fevereiro de 2025.

(Assinado eletronicamente)

Dr. Bill Jorge Costa

Coordenador do Projeto Biogás

TC 065/2022 SETI/UGF